recebendo junto ao cesçiorlário, plena, geral, rasa e irrevogável quitação por essas 

quotas, direltos e haveres a elas referente a sociedade, pari? nada mais reclamar 
seja a que título for. 

3X.- 0 capital social contiiiua sendo no valor de R$ 132.000,OO 

(c~ntcl c trinta e cloitr; mil reais), dividid~s em 132.000 (cento e trinta e duas mil) * ,! 

quOla5 i-la valer siwminal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizado pelos 
", 1 

PARÁÇRARO UNXCO: 
.e, 4 

A responsabilidade de cada sbcio 4 restrita ao valor de suas 
quotas, mia.; todos raespondern soitdariamente isela integralizai;ão do capital social,

[...]

22/06/2007 os sócios resolvem alterar o referido contrato social e suas alterações, 

mediante as seguintes cláusulas e condições que mutuamente aceitam: 

E- A sócia que se retira da sociedade KARINA CAMBRAIA 

GALVÃO, acima qualificado, cede e transfere a totalidade de suas quotas sendo 

44.000 (quarenta e quatro mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada 

totalizando R$ 44.000,OO (quarenta e quatro mil reais), para o novo sócio o Sro 

CARLOS LIIBIRATAN GARMS, brasileiro, maior, nascido em 19/12/1961, natural 
i ' 

de Paraguaçu Paulista-SP, separado judicialmente, empresário, portador da Cédula 

de Identidade (RG)' 10.126.453-7/SSP-SP e do CPF/MF sob no.

[...]

que declara haver recebido neste ato, em moeda corrente do país, dando e 

recebendo junto ao cessionário, plena, geral, rasa e irrevogável quitação por essas 

quotas, direitos e haveres a elas referente a sociedade, para nada mais reclamar 

seja a que título for. 

I H -  O capital social continua sendo no valor de R$ 132.000,OO 
1 

(cento e trinta e dois mil reais), divididos em 132.000 (cento e trinta e duas mil) 'Syr 
quotas no valor nominal de R$ 1/00 (um real) cada, totalmente integralizado pelos ;:? 

A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas 

quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital social, 

nos termos do artigo 1.052 da Lei 10.406 de 10  de Janeiro de 2002.

[...]

conforme previsto no artigo 54 do Decreto no 52.795, de 31 de outubro de 1963 e, a qualquer 
momento aumentar o tempo de funcionamento da emissora, terá os percentuais propostos calculados 
com base nesse novo horário de fùncionamento. 

Cláusula 6 .  A permissionária recolheu o valor de R$72.995,03 (setenta e dois mil, 
novecentos e noventa e cinco reais e três centavos) pelo pagamento da primeira parcela do valor da 
outorga. 

-i 

Cláusula 7". A perrnissionária deverá recolher o valor referente a segunda parcela do valor 
da outorga, no prazo de 12 (doze) meses, a contar da assinatura deste contrato, conforme previsto no